De ritu baptismi .	10
De distinctione baptismatum .	11
De comparatione baptismatum .	
<i>De ministris baptismatis . Quæstio 67.</i>	
ad diaconum pertineat baptizare ?	1
hoc pertineat ad presbyterum , an solum ad episcopum ?	2
laicus possit sacramentum baptismi conferre ?	3
hoc possit facere mulier ?	4
Vtrū non baptizatus possit baptizare ?	5
plures possint simul baptizare vnum & eundē ?	6
neccesse sit esse aliquem qui baptizatum de sacro fonte recipiat ?	7
recipiens aliquem de sacro fonte obligetur ad eius instructionem ?	8
<i>De suscipientibus baptismum . Quæstio 68.</i>	
omnes teneantur ad suscipiendum baptismū ?	1
aliquis possit saluari sine baptismō ?	2
baptismus sit differendus ?	3
peccatores sint baptizandi ?	4
peccatoribus baptizatis sint imponenda opera satisfactoria ?	5
Vtrū requiratur { confessio peccatorum ?	6
{ intentio ex parte baptizati ?	7
{ fides ?	8
pueri { sint baptizandi ?	9
{ Iudæorum sint baptizandi inuitis parentibus ?	10
aliqui sint baptizandi in maternis uteris existentes ?	11
furiosi & amentes sint baptizandi ?	12
<i>De effectibus baptismi . Quæstio 69 .</i>	
per baptismum { auferantur omnia peccata ?	1
{ liberetur homo ab oī pœna ?	2
Vtrū baptismus auferat oēs pœnalitates huius vitæ ?	3
per baptismum conferantur homini gratiæ & virtutes ?	4
De effectibus virtutum, qui per baptismū conferuntur .	5

	etiam paruuli per baptismum gratias & virtutes accipiant ?	6
	per baptismum aperiatur baptizatis ianua regni caelestis ?	7
Vtrū	baptismus æqualem effectum habeat in hominibus baptizatis ?	8
	fictione impediat effectum baptismi ?	9
	recedente fictione baptismus obtineat effectum suum ?	10
<i>De circuncisione, quæ præcessit baptismum. Quæst. 70.</i>		
	circuncisio fuerit preparatoria & figuratiua baptismi ?	1
Vtrum	fuerit conuenienter instituta ?	2
	ritus circuncisionis fuerit conueniens ?	3
	circuncisio conferret gratiam ?	4
<i>De preparatorijs, quæ concurrunt simul cum baptismo. Quæstio 71.</i>		
	Catechismus debeat præcedere baptismum ?	1
	baptismus debeat præcedere exorcismus ?	2
Vtrū	ea quæ aguntur in Catechismo, & exorcismo, aliquid efficiant, an solum significant ?	3
	baptizandi debeant catechizari vel exorcizari per sacerdotes ?	4
<i>De sacramento confirmationis. Quæstio 72.</i>		
Vtrum	confirmatio sit sacramentum ?	1
<i>De materia huius sacramenti.</i>		
Vtrum	sit de necessitate sacramenti, quod chrisma fuerit per episcopum consecratum ?	3
<i>De forma ipsius.</i>		
	imprimat characterem ?	4
Vtrum	character confirmationis characterem baptismalem præsupponat ?	6
	conferat gratiam ?	7
<i>Cui competat recipere hoc sacramentum.</i>		
<i>In qua parte recipiatur.</i>		
Vtrū	requiratur aliquis qui teneat cõfirmandum ?	10
	hoc sacramentū per solos episcopos detur ?	11
<i>De ritu eius.</i>		
		12